Курганская область

Ш умихинский район

УП РАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0 2 .0 3 .2 0 2 0  го д а  № 8

О внесении новых сведений в Перечень муниципального имущества

Ш умихинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субьектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства на 2017-2020 годы.

В со о тв етств и и  с Ф ед ер ал ьн ы м  зако н о м  от 2 4 .0 7 .2 0 0 7  го д а  №  2 0 9 -Ф З  «О разви ти и

м алого  и ср ед н его  п р ед п р и н и м а те л ь с тв а  в Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и » , н а  о сн о ван и и  п. 3 П рави л

ф о р м и р о ван и я , вед ен и я  и о б язател ьн о го  о п у б л и к о в ан и я  п ер еч н я  м у н и ц и п ал ь н о го  и м у щ ества ,

сво б о д н о го  от п р ав  т р е тьи х  л и ц  (за  и ск л ю ч ен и ем  и м у щ е с тв ен н ы х  п рав  су б ъ ек то в  м ал о го  и

сред н его  п р ед п р и н и м ател ь ств а), п р ед у см о тр ен н о го  ч астью  4 статьи  18 Ф ед ер ал ьн о го  зако н а

«О  р а зви ти и  м ал о го  и ср ед н его  п р ед п р и н и м а те л ьс тв а  в Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и ),

у твер ж д ен н ы х  р еш ен и ем  Ш у м и х и н ск о й  р ай о н н о й  Д у м ы  о т  2 0 .0 9 .2 0 1 7  го д а  №  132

ОБЯЗЫ ВАЮ :

1. В н ести  н о вы е  св ед ен и я  в П ер еч ен ь  м у н и ц и п а л ь н о го  и м у щ ества  Ш у м и х и н ск о го

р ай о н а  К у р ган ск о й  о б л асти , п р ед н азн ач ен н о го  д ля  п р ед о став л ен и я  его  во вл ад ен и е  и (и ли ) в

п о л ьзо ван и е  н а  д о л го ср о ч н о й  осн о ве  су б ъ ек там  м ал о го  и с р ед н его  п р ед п р и н и м ател ь ств а  и

о р ган и зац и ям , о б р азу ю щ и м  и н ф р астр у к ту р у  п о д д ер ж к и  с у б ъ ек то в  м алого  и ср ед н его

п р ед п р и н и м ател ьств а  н а  2 0 1 7 -2 0 2 0  годы  -

П ер еч ен ь  д о п о л н и ть  стр о к ам и  8 и 9:

№

п/п

Н аименование

недвижимого и (или)

движ имого объекта

Адрес или

местонахождение

объекта

П лощ адь, кв.м, (га) и

другие

характеристики

Примечание

1 2 3 4 5

8

Зем ел ьн ы й  у ч асто к  из

зем ел ь

с ел ьск о х о зяй ств ен н о го

н азн ач ен и я

К у р ган ск ая  о б ласть ,

Ш у м и х и н ск и й

р ай о н , в гр ан и ц ах

б ы вш его  бывшего

подсобного хозяйства

«Семиозерное»

25 га ., кад астр о вы й

н ом ер

4 5 :2 2 :0 4 1 3 0 6 :4 2 7 .

Не

о б р ем ен ен н о е

п р авам и  тр етьи х

ли ц

9 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  из

зем ел ь

с ел ьск о х о зя й ствен н о го

н азн ач ен и я

К у р ган ск ая  об ласть ,

Ш у м и х и н ск и й

р ай о н , в гр ан и ц ах

б ы вш его  бывшего

подсобного хозяйства

«Семиозерное»

25 га ., к ад астр о в ы й

н ом ер

4 5 :2 2 :0 4 1 3 0 6 :4 2 8 .

Н е

о б р ем ен ен н о е

п равам и  тр етьи х

л и ц

Н ач ал ьн и к  У К С